修 繕 祖 墳 申 請 書（鄉立公墓用）
受文者：頭屋鄉公所

主旨：申請人祖墳坐落頭屋鄉第  公墓（頭屋鄉村），因興建年代久遠，外觀損壞

龜裂、滲漏 等情形，擬請 貴所派員會勘

後核准修繕，請查照惠復。

說明：檢附1.祖墳修繕前照片  張。
          2.申請人身分證正、反面影印本  份。

          3.墓葬者除戶戶籍謄本。

          4.申請人與墓葬者關係證明文件（提出戶籍謄本證明）。

          5.家屬或家族共同同意修繕切結書。

          6.不影響週邊墳墓風水切結書。

          7.其他證明文件：（            ）

申請人：                   （簽名蓋章）
   住  址：

   電  話：（住家）
          （手機）

中華民國       年       月       日